I - O Prefeito do Município de Selvíria/MS, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 41/2424, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA RESULTADO

15912 GESTOR DE CONTRATOS ADRIANA SILVA BENTO DE CASTRO DEFERIDO
16225 AGENTE DE CONTRATAÇÃO AMANDA TOSO DE SOUZA DEFERIDO

16288 ASSISTENTE SOCIAL
ANA CAROLINA ANUNCIACAO
CARNAUBA

DEFERIDO

* MOTORISTA BENJAMIN DE SANTANA SANTOS DEFERIDO
16161 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS CARLA PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
15927 COVEIRO CLEIDILAY BARROSO DE JESUS DEFERIDO
15914 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIELLE UMBELINO SILVA DEFERIDO
9372 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS DANIELLE UMBELINO SILVA DEFERIDO

16419 AGENTE DE CONTRATAÇÃO DIAGO VITRIO MOISES DEFERIDO

* GESTOR DE CONTRATOS
GUILHERME HENRIQUE RAMÃO
SAVIOLLI

DEFERIDO

16169 ASSISTENTE SOCIAL IVONE CARDOSO DE MOURA DEFERIDO
* AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS IZABELA CARDOSO DA SILVA DEFERIDO

16165 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS JUSSARA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

16243 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
KAROLAINE CRISTINA MELO DE
FREITAS

DEFERIDO

16224 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
KAROLAINE CRISTINA MELO DE
FREITAS

DEFERIDO

9591 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
KAROLINNE VITORIA OLIVEIRA
CAGLIARI

DEFERIDO

15984 ASSISTENTE SOCIAL LAÍS REGINA DA SILVA INDEFERIDO**
15954 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS MARIZA GAMA DA SILVA DEFERIDO

15976 ANALISTA JURÍDICO MUNICIPAL
MATEUS RAFAEL COELHO DE
MEDEIROS

DEFERIDO

15939 GESTOR DE CONTRATOS MAYCON ANTONIO BISPO DA SILVA DEFERIDO
* AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS NELI BARBOZA PEREIRA DEFERIDO

16179 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS ROSELY APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO
9636 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS RUBENS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

15968 MOTORISTA RUBENS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
15969 OPERADOR DE MÁQUINAS RUBENS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
16198 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS SHAIANI DE OLIVEIRA DO CARMO DEFERIDO
16262 ASSISTENTE SOCIAL SUYANNE ANDRIOLI PADILHA DEFERIDO
16294 GESTOR DE CONTRATOS THAIS ANUNCIACAO CARNAUBA DEFERIDO
16421 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS VICTOR HUGO MANNIGEL PAIXÃO DEFERIDO
15884 CONTROLADOR VITOR ALVES BARBOSA DEFERIDO
16484 FISCAL TRIBUTÁRIO WESLEY PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO
16485 GESTOR DE CONTRATOS WESLEY PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou inscrição para o cargo desejado;
** Não informou o número do NIS – Número de Inscrição Social.

Selvíria/MS, 15 de agosto de 2424.

Prefeito Municipal

EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SELVÍRIA

		2024-08-20T13:54:01-0300
	JOSE FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS:03538491461